[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.11.2024
	№
	277

  г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 05 ноября 2024 года № 3188, протоколами заседания комиссий от 22 ноября 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным призом:
ХАНДОЖКО Оксану Михайловну, занявшую 1 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ЮДИНУ Татьяну Леонидовну, занявшую 1 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ПОГУДИНУ Любовь Владимировну, занявшую 1 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
КИЗИМУ Аллу Леонидовну, занявшую 2 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
РУЛЁВУ Светлану Андреевну, занявшую 2 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ОСЕТРОВУ Юлию Сергеевну, занявшую 2 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
БОГОСЛОВСКУЮ Татьяну Александровну, занявшую 3 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
СОКОЛОВУ Ирину Юрьевну, занявшую 3 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ПОТАПОВУ Любовь Александровну, занявшую 3 место в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи»;
ХАНДОЖКО Оксану Михайловну, победителя конкурсно-развлекательной программы «Мамы и дети – они так похожи» в номинации «Приз зрительских симпатий»;
ПОТАПОВУ Любовь Александровну, победителя конкурсно-развлекательной программы «Мамы и дети – они так похожи» в номинации «Приз зрительских симпатий»;
ШУТОВУ Наталью Владимировну, победителя конкурсно-развлекательной программы «Мамы и дети – они так похожи» в номинации «Приз зрительских симпатий»;
БАЛАШОВУ Ирину Викторовну, за участие в конкурсно-развлекательной программе «Мамы и дети – они так похожи».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н.Головчак

image1.jpeg